במסמך נוסף מאת קצין בית הסוהר שיטה פורט תפריט המזון ביום הכיפורים לפתיחת הצום שקיבל העותר.

סיכומו של דבר, ההחלטות המנהליות שנגדן עתר האסיר התקבלו כדין, באופן ענייני וסביר.

באשר לבקשה להורות למשיבים לתמוך את תגובתם בתצהיר, לא מצאתי מקום להורות כך. על פי הוראות תקנות סדרי הדין (עתירות אסירים), תש"מ - 1980, בשונה מעתירת אסיר שחובה לצרף אליה תצהיר לאימות העובדות המשמשות לה יסוד (תקנה 2(ב)), לא קיימת חובה כזו למשיב לתמוך את תגובתו בתצהיר, אלא אם הורה כך בית המשפט, סעיף 4(א).

לא מצאתי במקרה דנן נסיבות המצדיקות מתן הוראה להגשת תצהיר.

העתירה נדחת.

ניתנה היום, כ"ז תשרי תשע"ח, 17 אוקטובר 2017, בהעדר
הצדדים.